
pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO
N
a

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. KAISER s.r.o. 26733102
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
4. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
5. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
3. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
4. KAISER s.r.o. 26733102
5. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. KAISER s.r.o. 26733102
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
4. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Ing. Jaroslav Koláček 41950712
4. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
5. Lesní školka Koláček, spol. s r.o. 25096028
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy - pořadí Prodávajících, v jakém budou 
vyzýváni k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy

Část 1 - Smrk ztepilý

Část 2 - Borovice lesní

Část 3 - Jedle bělokorá

Část 4 - Modřín opadavý

Část 5 - Dub letní
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pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Ing. Jaroslav Koláček 41950712
4. Lesní školka Koláček, spol. s r.o. 25096028
5. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. KAISER s.r.o. 26733102
4. Ing. Jaroslav Koláček 41950712
5. Lesní školka Koláček, spol. s r.o. 25096028
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. KAISER s.r.o. 26733102
4. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
5. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

Část 6 - Dub zimní

Část 7 - Buk lesní

Část 8 - Javor klen

Část 9 - Javor babyka

Část 10 - Jilm
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pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. Školky - Montano, spol. s r.o. 47546131
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí 
vyzývání

Název dodavatele IČO

1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888

Část 16 - Odrostky

Část 11 - Olše lepkavá

Část 12 - Lípa srdčitá

Část 13 - Třešeň ptačí

Část 14 - Jeřáb břek

Část 15 - Douglaska tisolistá
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